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Nr. Objekti i prokurimeve Koha e zhvillimit te 
tenderit

Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime pa 
TVSH

Shpenzime pa 
TVSH

Vlera e TVSH

A Investime (230-231)

1 Pagesa detyrime kontraktuale te papaguara nga viti 2016 1,299,748 259,950 Janar - Shkurt Buxheti i shtetit

2  Sherbim me Roje private Kontrate shtese per nevoja ne 
Fillim te vitit 2017

663,959 132,792 Dhjetor 2016 -Janar 
2017

Me negocim pa shpallje 
(kontrate nevoja fillim 
vitit)

Buxheti i shtetit

3 Blerje kite, reagente materiale te tjera per teknikat Taq men 
dhe Cobas amplikor

10,000,000 2,000,000 Shkurt - Mars Procedura tender i hapur Buxheti i shtetit

4 Blerje reagente  dhe materiale konsumi rutine per laboratoret  
e  ISHP-se me LOTE

3,500,000 700,000

4.1 Blerje reagente Lot1 800,000 160,000 Prill - Maj Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

4.2 Blerje materiale konsumi rutine   Lot2 2,700,000 540,000 Prill - Maj Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

5  Blerje materile dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per 
laboratorin e Virologjise, mikrobiologjise, parazitologjise etj

2,800,000 560,000 Prill - Maj Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

6  Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim  per 
laboratorin e biologjise molekulare dhe HIV, HEP, HPV , 
etj”

14,000,000 2,800,000 Maj - Qershor Procedura tender i hapur Buxheti i shtetit

7 Blerje vaksina  te rralla per udhetaret  me lote 3,000,000 Prill - Maj Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

8 Blerje karburant per automjetet dhe per ngrohje . 1,610,000 322,000 Prill - Maj Zhvillohet nga OQB - MB-
Tender i hapur 

Buxheti i shtetit

9 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 800,000 160,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

10 Blerje tonera per kompjutera dhe printera 550,000 110,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
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11 Blerje materiale  kancelarie dhe leter 500,000 100,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

12 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, buletini fletepalosje etj 2,700,000 540,000 Maj - Qershor Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

13 Prodhim spoti publicitar dhe transmetimi i tij ne mediat 
radiotelevizive te fushatës për "Ndërgjegjesimin mbi 
autizmin"

1,500,000 300,000 Maj - Qershor sipas VKM 1195 date 
05.08.2008

Buxheti i shtetit

14 Sherbimi I rojeve ne total perafersishte 10 muaj e 12 dite 5,493,438 1,098,688

15 Sherbim me roje per periudhe 9 muaj 4,723,438 944,688 Janar Mars Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

16 Sherbim roje emergjence 770,000 154,000 Shkurt -mars Me negocim pa shpallje 
(emergjence)

Buxheti i shtetit

17 Mirembajtje dhe siguria e portalit te internetit, ndertimi i 
faqes se re te  faqja e Web  dhe mirembajtja e revistes 
mjekesore dhe wbe chimical  etj te  ISHP-se

316,133 63,227 Dhjetor 2016 -Janar 
2017

Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

18 Mirembajtje e softwear Finace 5 dhe konsulenca teknike gjate 
vitit 

100,000 20,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

19 Ushqim I koncentruar per vivarium 300,000 60,000 Janar - Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
20 Ushqim I fresket per vivarium 220,000 44,000 Janar - Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
21 Materiale Pastrimi 400,000 80,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
22 Materiale Dezifektimi ( alkol; ajatin, deziinfektant per duart) 100,000 20,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

23 Largim mbeturinash , pastrim territori 211,000 42,200 Dhjetor 2016 -Janar 
2017

Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

24 Sigurimi I makinave (TPL + Kasko) 1,420,000 0 Zhvillohet nga OQB - MB-
Tender i hapur 

Buxheti i shtetit

25 Blerje Goma 350,000 70,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
26 Blerje Bateri, Vajra lubrifikant alkool dhe pastrues motorri 200,000 40,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

27 Blerje Filtra per mjetet dhe gjeneratoret e ISHP-se 100,000 20,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
28 Mirembjatje e objekteve  ndertimore, lyerje , mirembajte 

tarace etj)
800,000 160,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

29 Mirembjatje e paisjeve laboratorike diagnostikuese,  
instrumenta kimike, autoclava  dhe te tjera

800,000 160,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

30 Mirembajtje te rrjetit kompjuterik, (kompjutera , Printera 
fotokopje) 

300,000 60,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
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31 Mirembajtje stacionareve  per  monitorimin e ajrit etj 4,310,000 862,000 Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

32 Mirembajtje Frigorifereve te vaksinave dhe  frigorifere ne 
laboratoret e  tjere te ISHP-se.

100,000 20,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

33 Mirembajtje e makinave levizese te mamografise 2,500,000 500,000 Shkurt - Mars Procedura kerkese per 
propozim

Buxheti i shtetit

34 Polica per Sigurimi e nderteses nga zjarri dhe termete 398,000 0 Janar Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
35 Blerje gazi teknik  per aparatura,  akull I thate  etj.per 

laboratoret e ISHP-se
300,000 60,000 Janar Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

36 Blerje baterie per invertitor 300,000 60,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
37 Sherbimi doganore, agjensite 200,000 40,000 Janar - Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
38 Sherbim  i Leximit  primar të   mamografive 3,000,000 Maj - Qershor Procedura kerkese per 

propozim
Buxheti i shtetit

39 Blerje materiale elektrike, 200,000 40,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

40 Blerje hidraulike, materiali ndertimi  dhe te tjera per 
mirembajtje 

100,000 20,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

41 Energji elektrike 5,833,333 1,166,667 gjate vitit Buxheti i shtetit
42 Uje 1,208,333 241,667 gjate vitit Buxheti i shtetit
43 Telefoni fikse etj 791,667 894,615 gjate vitit Buxheti i shtetit
44 Blerje Kontraceptive 7,400,000 gjate vitit Prokurim nga UNFPA Buxheti i shtetit
45 Sherbimi I postes 200,000 40,000 gjate vitit Buxheti i shtetit
46 Sherbim TIA 550,000 110,000 gjate vitit Buxheti i shtetit
47 Sherbime  dhe blerje te tjera te pa parashikuara  per ISHP ( 

dieta, honorare, pagesa per te trete, TVSH kontraceptivi , 
TVSH materialeve per vaksinimin etj. Shpenzime gjyqi edhe 
shpenzime te paparashikauar)

11,204,585 gjate vitit Buxheti i shtetit
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